



Daprocon ApS

Margrethevej 31 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 12 13 48 35

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Kenn Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daprocon ApS
Margrethevej 31 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 12 13 48 35
Stiftet: 5. november 1987
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenn Simonsen
Jørn Simonsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.776 kr. mod 177.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.638 kr. mod -139.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	217.776	177.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.378	-176.564
Driftsresultat	38.398	1.316
Andre finansielle indtægter	17.998	2.030
Nedskrivning af finansielle aktiver	112.072	-112.072
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228.971	-70.733
Resultat før skat	-60.503	-179.459
Skat af årets resultat	-26.135	39.481
Årets resultat	-86.638	-139.978
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-86.638	-139.978
Disponeret i alt	-86.638	-139.978

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>15.000.001</u>	<u>15.300.001</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000.001</u>	<u>15.300.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.000.001</u>	<u>15.300.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>80</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>80</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>277.323</u>	<u>147.334</u>
	Værdipapirer i alt	<u>277.323</u>	<u>147.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>277.403</u>	<u>153.442</u>
	Aktiver i alt	<u>15.277.404</u>	<u>15.453.443</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	8.292.841	8.486.653
	Overført resultat	-1.228.164	-1.269.380
	Egenkapital i alt	<u>7.189.677</u>	<u>7.342.273</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.153.198	2.181.728
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.153.198</u>	<u>2.181.728</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	5.593.015	5.592.250
	Deposita	<u>72.267</u>	<u>72.267</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.665.282</u>	<u>5.664.517</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.679	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.001	30.001
	Anden gæld	<u>236.567</u>	<u>234.924</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.247</u>	<u>264.925</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.934.529</u>	<u>5.929.442</u>
	Passiver i alt	<u>15.277.404</u>	<u>15.453.443</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.486.653	-1.269.381	7.342.272
Afskrivning af tidligere års opskrivninger	0	-127.855	127.855	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-86.638	-86.638
Årets opskrivning	0	-120.622	0	-120.622
Regulering af udskudt skat på opskrivning	0	54.665	0	54.665
	<u>125.000</u>	<u>8.292.841</u>	<u>-1.228.164</u>	<u>7.189.677</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	27.323
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	17.918

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	228.971	70.733
	228.971	70.733

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	4.788.931	4.788.931
Kostpris 31. december 2023	4.788.931	4.788.931
Opskrivninger 1. januar 2023	11.665.961	11.489.397
Årets opskrivning	-120.622	176.564
Opskrivninger 31. december 2023	11.545.339	11.665.961
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.154.891	-978.327
Årets afskrivninger	-179.378	-176.564
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.334.269	-1.154.891
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.000.001	15.300.001

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.593.015	5.592.250
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.439.205	5.592.250

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.593 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.300 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.940 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
